
66

ČESKÁ STOMATOLOGIE A PRAKTICKÉ ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ – CZECH DENTAL JOURNAL 3/2021 

INFORMACE

Zirkonzahn Worldwide  –  info@zirkonzahn.com  –  www.zirkonzahn.com

ZIRKONZAHN.IMPLANT-PLANNER
SPOLEHLIVÁ SPOLUPRÁCE MEZI ZUBNÍM 
LÉKAŘEM A ZUBNÍM TECHNIKEM

STÁHNĚTE SI BEZPLATNOU DEMOVERZI SOFTWARU

FLEXIBILNÍ MOŽNOSTI PRONÁJMU SOFTWARU

SLAVNOSTNÍ A ODBORNÉ UDÁLOSTI K 30. VÝROČÍ ČSK

Slavnostní sněm ČSK, který se ko-
ná pravidelně každé čtyři roky u pří-
ležitosti ukončení stávajícího funkč-
ního období, bude letos nejen po-
děkováním dosavadním funkcioná-
řům v letech 2017–2021, ale také při-
pomínkou třicetileté novodobé his-
torie stavovské organizace českých 
zubních lékařů. Uskuteční se v pátek  
17. září 2021 v  Trojském zámku 
v Praze. V tomto důležitém okamžiku 
budou předána ocenění kolegyním 
a kolegům za jejich celoživotní práci 
v  zubním lékařství. Převezmou čest-
ný titul Osobnost české stomato-
logie nebo některou z dalších forem 
poděkování.

V  říjnu nás pak čeká další vý-
znamná odborná událost: ve dnech  
15. a 16. 10. 2021 pořádá Česká 
stomatologická komora již 24. ročník 
mezinárodního kongresu Pražské 

dentální dny, letos opět společně 
s  veletrhem Pragodent 2021 v  PVA 
EXPO Praha v  Letňanech. Připraven 
je bohatý odborný program v podání 
domácích a  zahraničních přednáše-
jících. Představí se například dr. Jan 
Derks ze Švédska a dr. Domenico Ri-
cucci z Itálie. Odborné zážitky z před-
nášek i  letos může umocnit nabídka 

dalšího zajímavého programu, mimo 
jiné oblíbených teoretických či prak-
tických workshopů. Nedílnou sou-
částí PDD jsou i páteční společenské 
večery spojené s koncertem – tento-
krát vystoupí akustická hudební sku-
pina Jelen. Více informací najdete na 
www.dent.cz.

Redakce

V letošním roce, přesně 21. září, slaví Česká stomatologická komora 30. výročí svého založení.  
Zároveň tento den začíná nové funkční období 2021–2025 volených orgánů na centrální úrovni Komory  
i v Oblastních komorách.

Slavnostní sněm ČSK se koná 17. září 2021 v Trojském zámku.

proLékaře.cz | 24.7.2024


